

Приложение 2

№ п/п	Вид закупа	№ Заявки	Наименование ТМЦ	Станция	Ед. изм.	Кол-во	Цена в КЗГ без НДС	Предельная сумма в КЗГ выделенная на закуп без НДС
1	ЗЦП	ПЗ 2020	Техпластина МБС 8мм.	Жезказган	кг	2	2 290	4 580
2	ЗЦП	ПЗ 2020	Техпластина МБС 5 мм	Жезказган	кг	10	2 290	22 900
3	ЗЦП	ПЗ 2020	Техпластина МБС 6 мм.	Жезказган	кг	56	2 290	128 240
4	ЗЦП	ПЗ 2020	Техпластина МБС 10 мм	Жезказган	кг	17	2 290	38 930
5	ЗЦП	ПЗ 2020	Техпластина МБС 20 мм.	Жезказган	кг	15	2 290	34 350
6	ЗЦП	ПЗ 2020	Техпластина МБС 3мм	Жезказган	кг	6	2 290	13 740
7	ЗЦП	ПЗ 2020	Рукав с нитями опл в 2,0-32-49	Жезказган	м	40	2 195	87 800
8	ЗЦП	ПЗ 2020	Рукав напорный Ø16 вг мм	Жезказган	м	20	505	10 100
9	ЗЦП	ПЗ 2020	Рукав напорный Ø18 вг мм	Жезказган	м	20	535	10 700
10	ЗЦП	ПЗ 2020	Рукав с нитями опл в 2,0-25-40	Жезказган	м	25	1 725	43 125
11	ЗЦП	ПЗ 2020	Рукав для газовой сварки 111-9-2	Жезказган	м	115	310	35 650
12	ЗЦП	ПЗ 2020	Рукав для газовой сварки 1-9-0,63	Жезказган	м	25	300	7 500
Итого общая стоимость, без НДС (DDP)							390 728	

Генеральный директор



Т.И. Утегенов